
13-14.05.2021г. г. Нижний Тагил Стадион ОАО "Евраз-НТМК"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ Г.НИЖНИЙ ТАГИЛ
МБУ «ИМЦ по ФКиС»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Соревнования по легкой атлетике среди студентов
ПОО среднего и высшего образования (дневной формы обучения)

города Нижний Тагил



Место Команда Очки Виды Место Команда Очки Виды

1 НТПК №2 5232 14 1 НТПК № 2 5835 14

2 СПО НТГСПИ ф РГППУ 3656 14 2 НТМТ 5120 14

3 НТСК 3283 14 3 НТСК 3773 13

4 НТПК№ 1 2944 14 4 НТГМК 1 команда 3669 14

5 НТГМК 2901 14 5 НТГМК 2 команда 3143 14

6 СОМК 2698 14 6 НТТЭ 2960 14

7 НТПК №1 2 команда 766 9 7 ВМТ 2682 14

8 СПО НТГСПИ ф.РГППУ 2297 14

Главный судья соревнований Воробьев А.Н.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Воробьева О.Г.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Городская Спартакиада студентов профессиональных
образовательных организаций СПО (дневной формы обучения)

РЕЗУЛЬТАТЫ     КОМАНДНОГО    ПЕРВЕНСТВА

ДЕВУШКИ (СПО) ЮНОШИ (СПО)

МБУ «ИМЦ по ФКиС»



г. Нижний Тагил
Время

Стадион ОАО "Евраз-НТМК" забеги 13.05.2021г. 16.40

13-14.05.2021г. финал 13.05.2021г. 16.40

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
забег кв

а
л

.

Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 365 Кузьмина Александра 31.07.2004 Нижний Тагил НТПК №2 13.2 q 13.1 1р 526

2 370 Воронцова Ольга 19.07.2002 Нижний Тагил НТПК №2 14.1 q 13.6 2р 442

3 33 Палтусова Елена 14.07.2004 Нижний Тагил НТПК № 1 13.8 q 13.7 2р 427

4 363 Ивановских Ксения 21.02.2002 Нижний Тагил НТПК №2 14.1 q 13.8 2р 413

5 314 Писаревская Екатерина 13.05.2004 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 14.5 q 14.0 2р 385

6 362 Бухлакова Валерия 10.01.2001 Нижний Тагил НТПК №2 14.5 q 14.2 3р 360

7 171 Саматова Татьяна 02.10.2004 Нижний Тагил НТСК 14.6 3р 313

8 368 Родина Вероника 07.05.2003 Нижний Тагил НТПК №2 14.7 3р 302

9 369 Пустотина Елизавета 18.10.2002 Нижний Тагил НТПК №2 14.8 3р 291

10 9 Пупышева Анастасия 19.06.1999 Нижний Тагил СОМК 14.9 3р 281

10 367 Шимова Юлия 18.05.2003 Нижний Тагил НТПК №2 14.9 3р 281

12 328 Владимирова Яна 24.09.2003 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 15.0 3р 271

12 366 Рагозина Василина 29.04.2004 Нижний Тагил НТПК №2 15.0 3р 271

12 342 Голубева Арина 22.03.2000 Нижний Тагил НТГМК 15.0 3р 271

12 364 Авдюкова Дарья 16.08.2003 Нижний Тагил НТПК №2 15.0 3р л

16 3 Юхматова Дарья 23.02.2003 Нижний Тагил СОМК 15.2 1юн 253

16 175 Савина Екатерина 03.06.2004 Нижний Тагил НТСК 15.2 1юн 253

18 172 Бондаренко Татьяна 21.04.2004 Нижний Тагил НТСК 15.3 1юн 244

18 174 Галина Ника 25.03.2003 Нижний Тагил НТСК 15.3 1юн 244

18 23 Балкина Анна 25.11.2003 Нижний Тагил НТПК № 1 15.3 1юн 244

18 28 Олькова Анна 06.07.2004 Нижний Тагил НТПК № 1 15.3 1юн 244

22 4 Давыдова Полина 26.06.1905 Нижний Тагил СОМК 15.4 1юн 235

23 178 Сереброва Лика 16.03.2003 Нижний Тагил НТСК 15.5 1юн 227

23 347 Бурова Екатерина 19.10.2003 Нижний Тагил НТГМК 15.5 1юн 227

23 313 Нефедьева Анастасия 03.05.2004 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 15.5 1юн 227

26 316 Чебан Елена 11.02.2003 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 15.6 1юн 218

26 6 Малышева Дана 28.06.2004 Нижний Тагил СОМК 15.6 1юн 218

28 349 Вешкурова Рада 12.10.2002 Нижний Тагил НТГМК 15.7 1юн 210

28 30 Ложкина Любовь 16.10.2003 Нижний Тагил НТПК № 1 15.7 1юн 210

28 31 Лунгу Арина 12.07.2003 Нижний Тагил НТПК № 1 15.7 1юн 210

31 24 Баранова Екатерина 21.07.2004 Нижний Тагил НТПК № 1 15.8 1юн 203

32 176 Конева Екатерина 26.07.2004 Нижний Тагил НТСК 15.9 1юн 195

32 32 Косенкова Диана 03.11.2002 Нижний Тагил НТПК № 2 15.9 1юн 195

34 345 Пастухова Анастасия 03.11.2004 Нижний Тагил НТГМК 16.0 1юн 188

35 25 Брызгунова Евгения 29.11.2004 Нижний Тагил НТПК № 1 16.2 2юн 174

36 8 Сухарева Александра 29.08.2002 Нижний Тагил СОМК 16.3 2юн 167

36 36 Ушакова Алина 29.11.2004 Нижний Тагил НТПК № 1 16.3 2юн 167

36 5 Голубева Вероника 04.12.2001 Нижний Тагил СОМК 16.3 2юн 167

39 346 Франчук Мария 07.04.2004 Нижний Тагил НТГМК 16.4 2юн 161

39 177 Трапезникова Лиза 10.11.2004 Нижний Тагил НТСК 16.4 2юн 161

39 179 Березовская Теона 14.09.2003 Нижний Тагил НТСК 16.4 2юн 161

39 1 Лахтина Кристина 05.12.2003 Нижний Тагил СОМК 16.4 2юн 161

43 29 Колпакова Яна 02.12.2004 Нижний Тагил НТПК № 1 16.6 2юн 149

44 22 Балакина Мария 22.09.2004 Нижний Тагил НТПК № 1 16.7 2юн 143

44 2 Бакулина Алина 04.02.2002 Нижний Тагил СОМК 16.7 2юн 143

46 320 Медведева Наталья 11.09.2003 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 16.8 2юн 137

46 350 Караваева Юлия 12.04.2004 Нижний Тагил НТГМК 16.8 2юн 137

46 10 Ворончук Вера 03.05.2003 Нижний Тагил СОМК 16.8 2юн 137

49 21 Афанасьева Ксения 29.07.2003 Нижний Тагил НТПК №1 17.2 2юн 116

50 173 Гудова Виктория 03.08.2003 Нижний Тагил НТСК 17.5 3юн 101

51 37 Ходаковская Екатерина 31.12.2003 Нижний Тагил НТПК № 1 17.6 3юн 97

52 180 Антонова Оксана 15.10.2004 Нижний Тагил НТСК 17.9 3юн 84

53 26 Гуськова Кристина 10.03.2004 Нижний Тагил НТПК № 1 18.7 б/р 54

54 35 Смирнова Елизавета 21.03.2004 Нижний Тагил НТПК № 1 19.5 б/р 31

54 34 Свинина Анна 07.08.2004 Нижний Тагил НТПК № 1 19.5 б/р 31

56 27 Евсевьева Арина 25.11.2002 Нижний Тагил НТПК № 1 dnf б/р

города Нижний Тагил

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Дата 

проведения

Бег 100 метров
(ручной хронометраж)

Соревнования по легкой атлетике среди студентов
ПОО среднего и высшего образования (дневной формы обучения)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ Г.НИЖНИЙ ТАГИЛ

МБУ «ИМЦ по ФКиС»



города Нижний Тагил

Соревнования по легкой атлетике среди студентов
ПОО среднего и высшего образования (дневной формы обучения)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ Г.НИЖНИЙ ТАГИЛ

МБУ «ИМЦ по ФКиС»

 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Время

 забеги 13.05.2021г. 16.40

 финал 13.05.2021г. 16.40

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
забег кв

а
л

.

Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 64 Фунт Владимир 12.12.1998 Нижний Тагил НТПК №2 11.0 q 10.8 1р 702

2 81 Пантюхин Александр 01.01.2002 Нижний Тагил НТМТ 11.3 q 11.2 1р 569

3 83 Овчинников Андрей 01.01.2004 Нижний Тагил НТМТ 12.0 q 11.8 2р 417

4 164 Акобян Арсен 12.09.2004 Нижний Тагил НТСК 12.0 q 11.9 3р 396

5 63 Азаров Константин 07.01.2003 Нижний Тагил НТПК №2 12.0 q 12.0 3р 376

6 165 Гельбинг Максим 06.06.2004 Нижний Тагил НТСК 11.6 q 12.2 2р 462

7 84 Чабин Евгений 01.01.2003 Нижний Тагил НТМТ 12.1 3р 357

8 85 Кудинов Алексей 01.01.2002 Нижний Тагил НТМТ 12.2 3р 339

9 82 Климов Дмитрий 01.01.2001 Нижний Тагил НТМТ 12.2  3р 339

9 168 Гуржи Сергей 04.10.2004 Нижний Тагил НТСК 12.2 3р 339

11 66 Токужинов Даниил 11.08.2003 Нижний Тагил НТПК №2 12.3 3р 321

12 166 Венедиктов Савва 03.07.2004 Нижний Тагил НТСК 12.4 3р 305

12 103 Селезнев Михаил 00.01.1900 Нижний Тагил НТТЭК 12.4 3р 305

12 49 Лабаев Алексей 21.08.2004 Нижний Тагил НТГМК (1) 12.4 3р 305

12 288 Разумов Данил 10.03.2005 Нижний Тагил ВМТ 12.4 3р 305

12 67 Резанов Ефрем 08.07.2003 Нижний Тагил НТПК №2 12.4 3р 305

17 69 Мустафин Артем 20.04.2002 Нижний Тагил НТПК №2 12.5 3р 289

17 70 Багиев Эминага 10.08.2002 Нижний Тагил НТПК №2 12.5 3р 289

19 58 Тхагапсоев Владислав 05.07.2004 Нижний Тагил НТГМК (2) 12.6 3р 274

19 86 Глазырин Максим 01.01.2004 Нижний Тагил НТМТ 12.6 3р 274

19 88 Широков Илья 01.01.2002 Нижний Тагил НТМТ 12.6 3р 274

22 93 Багаев Степан 01.01.2004 Нижний Тагил НТМТ 12.7 1юн л

23 90 Пархоменко Дмитрий 01.01.2004 Нижний Тагил НТМТ 12.8 1юн 246

23 71 Котов Иван 23.03.2004 Нижний Тагил НТПК №2 12.8 1юн 246

25 101 Самойлов Андрей 00.01.1900 Нижний Тагил НТТЭК 12.9 1юн 233

25 89 Чуриков Анатолий 01.01.2001 Нижний Тагил НТМТ 12.9 1юн 233

25 92 Мирошин Дмитрий 01.01.2004 Нижний Тагил НТМТ 12.9 1юн л

25 94 Халитов Ренат 01.01.2001 Нижний Тагил НТМТ 12.9 1юн л

29 108 Почечуев Максим 00.01.1900 Нижний Тагил НТТЭК 13.0 1юн 221

29 284 Толстов Семен 24.10.2005 Нижний Тагил ВМТ 13.0 1юн 221

29 39 Гуляев Иван 28.06.2002 Нижний Тагил НТПК №1 13.0 1юн л

29 303 Лихачёв Егор 27.04.2002 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 13.0 1юн 221

33 87 Бортников Дмитрий 01.01.2004 Нижний Тагил НТМТ 13.1 1юн 209

33 57 Николаенко Егор 09.06.2004 Нижний Тагил НТГМК (2) 13.1 1юн 209

35 286 Гусев Юрий 13.04.2004 Нижний Тагил ВМТ 13.2 1юн 197

35 48 Бурмистров Георгий 31.05.2002 Нижний Тагил НТГМК (1) 13.2 1юн 197

37 285 Гореленко Евгений 21.02.2003 Нижний Тагил ВМТ 13.3 1юн 186

37 65 Чекалин Руслан 20.05.2001 Нижний Тагил НТПК №2 13.3 1юн 186

39 102 Легенький Данил 00.01.1900 Нижний Тагил НТТЭК 13.5 1юн л

39 282 Очилов Фидравс 23.04.2004 Нижний Тагил ВМТ 13.5 1юн 166

39 109 Мамедов Фарид 00.01.1900 Нижний Тагил НТТЭК 13.5 1юн 166

42 106 Ляхов Денис 00.01.1900 Нижний Тагил НТТЭК 13.6 2юн 156

42 163 Русанов Павел 01.05.2002 Нижний Тагил НТСК 13.6 2юн 156

42 310 Трусов Евгении 10.08.2002 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 13.6 2юн 156

45 325 Паньшин Данил 25.02.2004 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 14.0 2юн 122

46 1313 Клевщевич Михаил 29.03.2002 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 14.2 2юн л

47 40 Марилов Никита 17.12.2003 Нижний Тагил НТПК №1 14.3 2юн л

47 55 Панин Никита 12.01.2004 Нижний Тагил НТГМК (2) 14.3 2юн 100

49 291 Чирьев Андрей 18.01.2004 Нижний Тагил ВМТ 15.0 3юн 58

Главный судья соревнований Воробьев А.Н.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Воробьева О.Г.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Бег 100 метров
(ручной хронометраж)

ЮНОШИ

Дата 

проведения



г. Нижний Тагил

Стадион ОАО "Евраз-НТМК" Время

13-14.05.2021г. финал 14.05.2021г. 12.45

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 171 Саматова Татьяна 02.10.2004 Нижний Тагил НТСК 28.4 2р 444

2 361 Федулова Елизавета 22.10.2002 Нижний Тагил НТПК №2 28.5 2р 438

3 365 Кузьмина Александра 31.07.2004 Нижний Тагил НТПК №2 29.2 2р 394

4 363 Ивановских Ксения 21.02.2002 Нижний Тагил НТПК №2 29.4 3р 382

5 362 Бухлакова Валерия 10.01.2001 Нижний Тагил НТПК №2 30.8 3р 309

6 33 Палтусова Елена 14.07.2004 Нижний Тагил НТПК № 1 30.9 3р 305

6 364 Авдюкова Дарья 16.08.2003 Нижний Тагил НТПК №2 30.9 3р л

8 314 Писаревская Екатерина 13.05.2004 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 31.0 3р 300

9 370 Воронцова Ольга 19.07.2002 Нижний Тагил НТПК №2 31.3 3р 286

10 366 Рагозина Василина 29.04.2004 Нижний Тагил НТПК №2 31.6 1юн 273

11 367 Шимова Юлия 18.05.2003 Нижний Тагил НТПК №2 31.7 1юн 269

12 317 Коновалова Ксения 29.07.2002 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 31.9 1юн 261

13 313 Нефедьева Анастасия 03.05.2004 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 32.3 1юн 245

14 319 Лукиных Екатерина 03.07.2004 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 32.4 1юн 241

14 328 Владимирова Яна 24.09.2003 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 32.4 1юн 241

16 368 Родина Вероника 07.05.2003 Нижний Тагил НТПК №2 32.5 1юн 238

16 3 Юхматова Дарья 23.02.2003 Нижний Тагил СОМК 32.5 1юн 238

18 343 Козлова Арина 29.09.2004 Нижний Тагил НТГМК 32.7 1юн 230

19 178 Сереброва Лика 16.03.2003 Нижний Тагил НТСК 32.8 1юн 227

20 342 Голубева Арина 22.03.2000 Нижний Тагил НТГМК 32.9 1юн 223

21 175 Савина Екатерина 03.06.2004 Нижний Тагил НТСК 33.1 1юн 216

21 349 Вешкурова Рада 12.10.2002 Нижний Тагил НТГМК 33.1 1юн 216

21 347 Бурова Екатерина 19.10.2003 Нижний Тагил НТГМК 33.1 1юн 216

21 327 Гусева Елена 01.12.2001 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 33.1 1юн 216

25 28 Олькова Анна 06.07.2004 Нижний Тагил НТПК № 1 33.2 1юн 212

26 172 Бондаренко Татьяна 21.04.2004 Нижний Тагил НТСК 33.3 1юн 209

26 9 Пупышева Анастасия 19.06.1999 Нижний Тагил СОМК 33.3 1юн 209

26 341 Малина Ирина 11.01.2002 Нижний Тагил НТГМК 33.3 1юн 209

29 174 Галина Ника 25.03.2003 Нижний Тагил НТСК 33.7 1юн 196

29 346 Франчук Мария 07.04.2004 Нижний Тагил НТГМК 33.7 1юн 196

31 176 Конева Екатерина 26.07.2004 Нижний Тагил НТСК 33.8 1юн 193

32 316 Чебан Елена 11.02.2003 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 34.1 2юн 183

33 4 Давыдова Полина 26.06.1905 Нижний Тагил СОМК 34.5 2юн 171

34 5 Голубева Вероника 04.12.2001 Нижний Тагил СОМК 34.6 2юн 169

34 23 Балкина Анна 25.11.2003 Нижний Тагил НТПК № 1 34.6 2юн 169

36 32 Косенкова Диана 03.11.2002 Нижний Тагил НТПК № 2 34.8 2юн 163

36 345 Пастухова Анастасия 03.11.2004 Нижний Тагил НТГМК 34.8 2юн 163

38 177 Трапезникова Лиза 10.11.2004 Нижний Тагил НТСК 35.1 2юн 155

39 2 Бакулина Алина 04.02.2002 Нижний Тагил СОМК 35.3 2юн 149

40 180 Антонова Оксана 15.10.2004 Нижний Тагил НТСК 35.8 2юн 137

40 25 Брызгунова Евгения 29.11.2004 Нижний Тагил НТПК № 1 35.8 2юн 137

40 1 Лахтина Кристина 05.12.2003 Нижний Тагил СОМК 35.8 2юн 137

43 36 Ушакова Алина 29.11.2004 Нижний Тагил НТПК № 1 35.9 2юн 134

44 30 Ложкина Любовь 16.10.2003 Нижний Тагил НТПК № 1 36.2 2юн 127

45 22 Балакина Мария 22.09.2004 Нижний Тагил НТПК № 1 36.4 3юн 122

46 24 Баранова Екатерина 21.07.2004 Нижний Тагил НТПК № 1 36.5 3юн 120

47 350 Караваева Юлия 12.04.2004 Нижний Тагил НТГМК 36.6 3юн 118

48 29 Колпакова Яна 02.12.2004 Нижний Тагил НТПК № 1 37.0 3юн 109

49 10 Ворончук Вера 03.05.2003 Нижний Тагил СОМК 37.1 3юн 107

50 179 Березовская Теона 14.09.2003 Нижний Тагил НТСК 37.5 3юн 99

51 320 Медведева Наталья 11.09.2003 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 37.7 3юн 95

52 26 Гуськова Кристина 10.03.2004 Нижний Тагил НТПК № 1 38.3 3юн 84

53 173 Гудова Виктория 03.08.2003 Нижний Тагил НТСК 38.6 3юн 79

Соревнования по легкой атлетике среди студентов
ПОО среднего и высшего образования (дневной формы обучения)

города Нижний Тагил

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ Г.НИЖНИЙ ТАГИЛ

МБУ «ИМЦ по ФКиС»

«ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  НИЖНЕГО ТАГИЛА»

ДЕВУШКИ

Бег 200 метров
(ручной хронометраж)

Дата 

проведения



Соревнования по легкой атлетике среди студентов
ПОО среднего и высшего образования (дневной формы обучения)

города Нижний Тагил

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ Г.НИЖНИЙ ТАГИЛ

МБУ «ИМЦ по ФКиС»

«ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  НИЖНЕГО ТАГИЛА»

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

54 369 Пустотина Елизавета 18.10.2002 Нижний Тагил НТПК №2 41.1 б/р 42

54 34 Свинина Анна 07.08.2004 Нижний Тагил НТПК № 1 41.1 б/р 42

Главный судья соревнований Воробьев А.Н.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Воробьева О.Г.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Бег 200 метров
(ручной хронометраж)



Соревнования по легкой атлетике среди студентов
ПОО среднего и высшего образования (дневной формы обучения)

города Нижний Тагил

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ Г.НИЖНИЙ ТАГИЛ

МБУ «ИМЦ по ФКиС»

«ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  НИЖНЕГО ТАГИЛА»

г. Нижний Тагил

Стадион ОАО "Евраз-НТМК" Время

13-14.05.2021г. финал 14.05.2021г. 12.45

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 61 Кропинов Дмитрий 18.01.2004 Нижний Тагил НТПК №2 23.0 1р 557

1 81 Пантюхин Александр 01.01.2002 Нижний Тагил НТМТ 23.0 1р 557

3 64 Фунт Владимир 12.12.1998 Нижний Тагил НТПК №2 23.7 2р 476

4 164 Акобян Арсен 12.09.2004 Нижний Тагил НТСК 24.7 3р 380

5 82 Климов Дмитрий 01.01.2001 Нижний Тагил НТМТ 24.8 3р 371

6 288 Разумов Данил 10.03.2005 Нижний Тагил ВМТ 25.0 3р 355

7 63 Азаров Константин 07.01.2003 Нижний Тагил НТПК №2 25.1 3р 347

7 168 Гуржи Сергей 04.10.2004 Нижний Тагил НТСК 25.1 3р 347

9 83 Овчинников Андрей 01.01.2004 Нижний Тагил НТМТ 25.2 3р 339

9 84 Чабин Евгений 01.01.2003 Нижний Тагил НТМТ 25.2 3р 339

11 85 Кудинов Алексей 01.01.2002 Нижний Тагил НТМТ 25.3 3р 332

12 103 Селезнев Михаил 00.01.1900 Нижний Тагил НТТЭК 25.4 3р 324

12 60 Бородин Алексей 15.01.2001 Нижний Тагил НТГМК (2) 25.4 3р 324

14 166 Венедиктов Савва 03.07.2004 Нижний Тагил НТСК 25.6 3р 310

14 88 Широков Илья 01.01.2002 Нижний Тагил НТМТ 25.6 3р 310

16 86 Глазырин Максим 01.01.2004 Нижний Тагил НТМТ 25.7 3р 303

16 49 Лабаев Алексей 21.08.2004 Нижний Тагил НТГМК (1) 25.7 3р 303

18 47 Гонцов Александр 27.04.1999 Нижний Тагил НТГМК(1) 25.8 3р 296

18 67 Резанов Ефрем 08.07.2003 Нижний Тагил НТПК №2 25.8 3р 296

18 305 Суслин Степан 16.04.2002 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 25.8 3р 296

21 66 Токужинов Даниил 11.08.2003 Нижний Тагил НТПК №2 25.9 3р 289

21 162 Малько Денис 16.04.2002 Нижний Тагил НТСК 25.9 3р 289

23 51 Злыгостев Вадим 31.05.2002 Нижний Тагил НТГМК (2) 26.0 3р 282

23 57 Николаенко Егор 09.06.2004 Нижний Тагил НТГМК (2) 26.0 3р 282

25 70 Багиев Эминага 10.08.2002 Нижний Тагил НТПК №2 26.4 1юн 257

25 165 Гельбинг Максим 06.06.2004 Нижний Тагил НТСК 26.4 1юн 257

25 105 Хмельнов  Виталий 00.01.1900 Нижний Тагил НТТЭК 26.4 1юн 257

25 56 Задорин Илья 05.03.2004 Нижний Тагил НТГМК (2) 26.4 1юн 257

29 69 Мустафин Артем 20.04.2002 Нижний Тагил НТПК №2 26.5 1юн 251

30 45 Швайгерт Данил 20.07.2002 Нижний Тагил НТГМК(1) 26.6 1юн 245

31 108 Почечуев Максим 00.01.1900 Нижний Тагил НТТЭК 26.7 1юн 240

31 89 Чуриков Анатолий 01.01.2001 Нижний Тагил НТМТ 26.7 1юн 240

31 284 Толстов Семен 24.10.2005 Нижний Тагил ВМТ 26.7 1юн 240

31 58 Тхагапсоев Владислав 05.07.2004 Нижний Тагил НТГМК (2) 26.7 1юн 240

31 91 Коробков Константин 01.01.2004 Нижний Тагил НТМТ 26.7 1юн л

36 92 Мирошин Дмитрий 01.01.2004 Нижний Тагил НТМТ 26.8 1юн л

37 44 Пигин Артем 13.06.2001 Нижний Тагил НТГМК(1) 27.1 1юн 218

38 285 Гореленко Евгений 21.02.2003 Нижний Тагил ВМТ 27.2 1юн 213

39 52 Шашков Данил 14.10.2001 Нижний Тагил НТГМК (2) 27.3 1юн 208

39 65 Чекалин Руслан 20.05.2001 Нижний Тагил НТПК №2 27.3 1юн 208

41 71 Котов Иван 23.03.2004 Нижний Тагил НТПК №2 27.4 1юн 203

42 90 Пархоменко Дмитрий 01.01.2004 Нижний Тагил НТМТ 27.5 1юн 198

43 281 Першин Сергей 11.07.2003 Нижний Тагил ВМТ 27.6 1юн 193

43 101 Самойлов Андрей 00.01.1900 Нижний Тагил НТТЭК 27.6 1юн 193

45 109 Мамедов Фарид 00.01.1900 Нижний Тагил НТТЭК 27.7 1юн 188

46 282 Очилов Фидравс 23.04.2004 Нижний Тагил ВМТ 27.8 1юн 184

47 286 Гусев Юрий 13.04.2004 Нижний Тагил ВМТ 27.9 1юн 179

47 50 Фирстов Антон 30.07.2002 Нижний Тагил НТГМК (1) 27.9 1юн 179

49 87 Бортников Дмитрий 01.01.2004 Нижний Тагил НТМТ 28.0 1юн 175

50 93 Багаев Степан 01.01.2004 Нижний Тагил НТМТ 28.1 2юн л

50 59 Котляров Николай 19.07.2002 Нижний Тагил НТГМК (2) 28.1 2юн 170

52 106 Ляхов Денис 00.01.1900 Нижний Тагил НТТЭК 28.2 2юн 166

53 163 Русанов Павел 01.05.2002 Нижний Тагил НТСК 28.4 2юн 158

ЮНОШИ
Дата 

проведения

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 метров
(ручной хронометраж)



Соревнования по легкой атлетике среди студентов
ПОО среднего и высшего образования (дневной формы обучения)

города Нижний Тагил

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ Г.НИЖНИЙ ТАГИЛ

МБУ «ИМЦ по ФКиС»

«ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  НИЖНЕГО ТАГИЛА»

продолжение

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

53 48 Бурмистров Георгий 31.05.2002 Нижний Тагил НТГМК (1) 28.4 2юн 158

55 104 Иванов Данил 00.01.1900 Нижний Тагил НТТЭК 28.5 2юн 154

55 306 Мешкорудников Никита 16.02.2002 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 28.5 2юн 154

57 301 Чмутов Олег 25.02.2002 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 28.6 2юн 150

58 310 Трусов Евгении 10.08.2002 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 28.8 2юн 142

59 289 Одибоев Шавруз 09.12.2003 Нижний Тагил ВМТ 29.0 2юн 134

60 1313 Клевщевич Михаил 29.03.2002 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 29.4 2юн л

61 107 Камалджонов Фарамуз 00.01.1900 Нижний Тагил НТТЭК 29.5 2юн 117

61 55 Панин Никита 12.01.2004 Нижний Тагил НТГМК (2) 29.5 2юн 117

63 303 Лихачёв Егор 27.04.2002 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 30.4 2юн 90

64 292 Овчинников Александр 02.12.2004 Нижний Тагил ВМТ 32.0 3юн 51

65 291 Чирьев Андрей 18.01.2004 Нижний Тагил ВМТ 32.2 3юн 47

Главный судья соревнований Воробьев А.Н.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Воробьева О.Г.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

ЮНОШИ
Бег 200 метров

(ручной хронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



г. Нижний Тагил

Стадион ОАО "Евраз-НТМК" Время

13-14.05.2021г. финал 13.05.2021г. 16.10

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 361 Федулова Елизавета 22.10.2002 Нижний Тагил НТПК №2 1:01.1 1р 535

2 343 Козлова Арина 29.09.2004 Нижний Тагил НТГМК 1:14.5 1юн 216

3 327 Гусева Елена 01.12.2001 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 1:15.6 1юн 200

4 319 Лукиных Екатерина 03.07.2004 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 1:17.2 1юн 178

5 344 Кондратьева Марина 09.03.2004 Нижний Тагил НТГМК 1:17.4 1юн 175

6 317 Коновалова Ксения 29.07.2002 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 1:18.9 2юн 156

7 341 Малина Ирина 11.01.2002 Нижний Тагил НТГМК 1:20.8 2юн 135

8 318 Наймушина Дарья 24.09.2003 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 1:24.7 2юн 97

г. Нижний Тагил

Стадион ОАО "Евраз-НТМК" Время

13-14.05.2021г. финал 14.05.2021г. 12.45

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 61 Кропинов Дмитрий 18.01.2004 Нижний Тагил НТПК №2 50.2 1р 647

2 62 Филиппов Константин 31.12.2002 Нижний Тагил НТПК №2 52.5 2р 513

3 162 Малько Денис 16.04.2002 Нижний Тагил НТСК 56.7 3р 338

4 46 Суворов Павел 02.06.2000 Нижний Тагил НТГМК(1) 57.8 3р 302

5 47 Гонцов Александр 27.04.1999 Нижний Тагил НТГМК(1) 59.1 3р 264

6 45 Швайгерт Данил 20.07.2002 Нижний Тагил НТГМК(1) 1:01.1 1юн 214

7 105 Хмельнов  Виталий 00.01.1900 Нижний Тагил НТТЭК 1:01.5 1юн 205

8 60 Бородин Алексей 15.01.2001 Нижний Тагил НТГМК (2) 1:01.8 1юн 199

9 56 Задорин Илья 05.03.2004 Нижний Тагил НТГМК (2) 1:01.9 1юн 197

10 51 Злыгостев Вадим 31.05.2002 Нижний Тагил НТГМК (2) 1:02.3 1юн 188

11 44 Пигин Артем 13.06.2001 Нижний Тагил НТГМК(1) 1:03.1 1юн 172

12 307 Перин Илья 23.07.2001 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 1:04.0 1юн 156

13 102 Легенький Данил 00.01.1900 Нижний Тагил НТТЭК 1:04.2 1юн 152

13 301 Чмутов Олег 25.02.2002 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 1:04.2 1юн 152

15 306 Мешкорудников Никита 16.02.2002 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 1:04.3 1юн 150

16 59 Котляров Николай 19.07.2002 Нижний Тагил НТГМК (2) 1:04.6 1юн 145

17 50 Фирстов Антон 30.07.2002 Нижний Тагил НТГМК (1) 1:05.4 2юн 132

18 104 Иванов Данил 00.01.1900 Нижний Тагил НТТЭК 1:06.3 2юн 118

Главный судья соревнований Воробьев А.Н.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Воробьева О.Г.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ

Бег 400 метров
(ручной хронометраж)

Соревнования по легкой атлетике среди студентов
ПОО среднего и высшего образования (дневной формы обучения)

города Нижний Тагил

Дата 

проведения

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Бег 400 метров
(ручной хронометраж)

Дата 

проведения

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ Г.НИЖНИЙ ТАГИЛ

МБУ «ИМЦ по ФКиС»

«ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  НИЖНЕГО ТАГИЛА»



г. Нижний Тагил

Стадион ОАО "Евраз-НТМК" Время

13-14.05.2021г. финал 14.05.2021г. 16.10

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 315 Фаттахова Алина 30.07.2002 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 2:42.2 3р 342

2 318 Наймушина Дарья 24.09.2003 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 3:21.7 3юн 102

г. Нижний Тагил

Стадион ОАО "Евраз-НТМК" Время

13-14.05.2021г. финал 13.05.2021г. 16.10

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 62 Филиппов Константин 31.12.2002 Нижний Тагил НТПК №2 2:07.3 2р 428

2 41 Шарапов Семен 26.04.2002 Нижний Тагил НТГМК (1) 2:12.6 3р 344

3 42 Зимин Вячеслав 29.02.2004 Нижний Тагил НТГМК(1) 2:14.3 3р 321

4 302 Елисеев Максим 02.08.2002 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 2:18.6 3р 268

5 43 Терентьев Денис 20.12.2003 Нижний Тагил НТГМК(1) 2:24.9 1юн 204

6 46 Суворов Павел 02.06.2000 Нижний Тагил НТГМК(1) 2:27.1 1юн 185

7 53 Зверев Егор 12.03.2002 Нижний Тагил НТГМК (2) 2:29.7 1юн 164

8 54 Алексеев Никита 15.04.2002 Нижний Тагил НТГМК (2) 2:31.7 2юн 149

9 304 Бельцев Александр 23.11.2004 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 2:34.5 2юн 130

10 307 Перин Илья 23.07.2001 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 2:56.2 3юн 69

Главный судья соревнований Воробьев А.Н.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Воробьева О.Г.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Бег 800 метров
(ручной хронометраж)

Дата 

проведения

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ Г.НИЖНИЙ ТАГИЛ

МБУ «ИМЦ по ФКиС»

«ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  НИЖНЕГО ТАГИЛА»

ДЕВУШКИ
Дата 

проведения

Бег 800 метров
(ручной хронометраж)

Соревнования по легкой атлетике среди студентов
ПОО среднего и высшего образования (дневной формы обучения)

города Нижний Тагил
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



г. Нижний Тагил

Стадион ОАО "Евраз-НТМК" Время

13-14.05.2021г. финал 13.05.2021г. 14.35

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 361 Федулова Елизавета 22.10.2002 Нижний Тагил НТПК №2 5:13.2 2р л

2 315 Фаттахова Алина 30.07.2002 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 5:32.5 3р 326

г. Нижний Тагил

Стадион ОАО "Евраз-НТМК" Время

13-14.05.2021г. финал 13.05.2021г. 14.35

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 302 Елисеев Максим 02.08.2002 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 4:42.0 3р 284

2 41 Шарапов Семен 26.04.2002 Нижний Тагил НТГМК (1) 4:45.4 1юн 264

3 43 Терентьев Денис 20.12.2003 Нижний Тагил НТГМК(1) 5:00.5 1юн 192

4 42 Зимин Вячеслав 29.02.2004 Нижний Тагил НТГМК(1) 5:03.4 1юн 180

5 54 Алексеев Никита 15.04.2002 Нижний Тагил НТГМК (2) 5:18.7 2юн 126

6 304 Бельцев Александр 23.11.2004 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 5:19.8 2юн 122

7 53 Зверев Егор 12.03.2002 Нижний Тагил НТГМК (2) 5:25.0 2юн 107

8 170 Морозов Валерий 01.06.2004 Нижний Тагил НТСК 5:58.5 3юн 36

Главный судья соревнований Воробьев А.Н.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Воробьева О.Г.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ Г.НИЖНИЙ ТАГИЛ

МБУ «ИМЦ по ФКиС»

«ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  НИЖНЕГО ТАГИЛА»

(ручной хронометраж)

Дата 

проведения

Соревнования по легкой атлетике среди студентов
ПОО среднего и высшего образования (дневной формы обучения)

города Нижний Тагил
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Бег 1500 метров

Бег 1500 метров
(ручной хронометраж)

Дата 

проведения

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ


